АДМИНИСТРОАЦИЯ
ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Хасан
01.04.2020 год	   	                       	                                                        № 18

	О назначении публичных слушаний по принятию проекта решения «О внесении изменений и дополнений  в  Устав Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края»

              В  соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в РФ» со статьями 12, 24 Устава Хасанского городского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Хасанском городском поселении Хасанского муниципального района Приморского края, с целью приведения Устава Хасанского  городского  поселения в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по инициативе главы Хасанского городского поселения.
2.Определить вопрос, выносимый на публичные слушания - проект   решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края» с целью приведения в соответствие с Федеральным законодательством.
3.Определить местом проведения публичных слушаний здание администрации Хасанского городского поселения, кабинет главы администрации  Хасанского  городского  поселения, время проведения публичных слушаний - 15:00 часов 07 мая 2020 года.
4.Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому проекту решения о внесении изменений в Устав Хасанского городского поселения до 06 мая 2020 года в кабинет главы администрации Хасанского городского поселения по адресу: 692730, пгт. Хасан, ул. Вокзальная, 7.
5.Установить, что письменные предложения по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Хасанского городского поселения направляются заинтересованными лицами в адрес главы администрации Хасанского городского поселения по адресу: 692730, пгт. Хасан, ул. Вокзальная, 7, кабинет главы администрации Хасанского городского поселения.
6.Назначить оргкомитет проведения публичных слушаний в составе:
Председатель - Глава Хасанского городского поселения   Смирнов Д.И.
[bookmark: _GoBack]Секретарь – Федоренко В. О.
Оргкомитету проведения публичных слушаний оповестить население о проведении публичных слушаний. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края» разместить на информационном стенде, расположенном в здании администрации Хасанского городского поселения по адресу: 692730, Приморский край, Хасанский район, пгт. Хасан, ул. Вокзальная, д. 7, в сети «Интернет» на официальном сайте Хасанского городского поселения по адресу: http://khasanskoeposelenie.narod.ru/
7.Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Хасанского городского поселения по адресу: http://khasanskoeposelenie.narod.ru/.

Глава Хасанского городского поселения	                                              Д.И.Смирнов

АДМИНИСТРОАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

01.04.2020 год

№

18

О назначении публичных слушаний по

принятию проекта решения «О внесении

изменений и дополнений  в  Устав

Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края»

В  соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.

10.2003 года «Об

общих принципах организации местного  самоуправления в РФ» со статьями 12,

24 Устава Хасанского городского поселения, Порядком организации и

проведения публичных слушаний в Хасанском городском поселении Хасанского

муниципального района Пр

иморского края, с целью приведения Устава

Хасанского  городского  поселения в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по инициативе главы Хасанского

городского поселения.

2.Определить вопрос, выносимый на публичные

слушания

-

проект

решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Хасанского городского

поселения Хасанского муниципального района Приморского края» с целью

приведения в соответствие с Федеральным законодательством.

3.Определить местом проведения публ

ичных слушаний здание

администрации Хасанского городского поселения, кабинет главы администрации

Хасанского  городского  поселения, время проведения публичных слушаний

-

15:00 часов 07 мая 2020 года.

4.Установить срок подачи предложений и рекомендаций по

обсуждаемому

проекту решения о внесении изменений в Устав Хасанского городского

поселения до 06 мая 2020 года в кабинет главы администрации Хасанского

городского поселения по адресу: 692730, пгт. Хасан, ул. Вокзальная, 7.

5.Установить, что письменные предл

ожения по проекту решения о

внесении изменений и дополнений в Устав Хасанского городского поселения

направляются заинтересованными лицами в адрес главы администрации

Хасанского городского поселения по адресу: 692730, пгт. Хасан, ул. Вокзальная,

7, кабинет

главы администрации Хасанского городского поселения.

6.Назначить оргкомитет проведения публичных слушаний в составе:

Председатель

-

Глава Хасанского городского поселения   Смирнов Д.И.

АДМИНИСТРОАЦИЯ   ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ    пгт. Хасан   01.04.2020 год                                                                                            №  18

О назначении публичных слушаний по  принятию проекта решения «О внесении  изменений и дополнений  в  Устав  Хасанского городского поселения  Хасанского муниципального района  Приморского края»

                 В  соответствии с Федеральным законом № 131 от 06. 10.2003 года «Об   общих принципах организации местного  самоуправления в РФ» со статьями 12,  24 Устава Хасанского городского поселения, Порядком организации и  проведения публичных слушаний в Хасанском городском поселении Хасанского  муниципального района Пр иморского края, с целью приведения Устава  Хасанского  городского  поселения в соответствие с законодательством,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.Назначить публичные слушания по инициативе главы Хасанского  городского поселения.   2.Определить вопрос, выносимый на публичные  слушания  -   проект    решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Хасанского городского  поселения Хасанского муниципального района Приморского края» с целью  приведения в соответствие с Федеральным законодательством.   3.Определить местом проведения публ ичных слушаний здание  администрации Хасанского городского поселения, кабинет главы администрации   Хасанского  городского  поселения, время проведения публичных слушаний  -   15:00 часов 07 мая 2020 года.   4.Установить срок подачи предложений и рекомендаций по  обсуждаемому  проекту решения о внесении изменений в Устав Хасанского городского  поселения до 06 мая 2020 года в кабинет главы администрации Хасанского  городского поселения по адресу: 692730, пгт. Хасан, ул. Вокзальная, 7.   5.Установить, что письменные предл ожения по проекту решения о  внесении изменений и дополнений в Устав Хасанского городского поселения  направляются заинтересованными лицами в адрес главы администрации  Хасанского городского поселения по адресу: 692730, пгт. Хасан, ул. Вокзальная,  7, кабинет  главы администрации Хасанского городского поселения.   6.Назначить оргкомитет проведения публичных слушаний в составе:   Председатель  -   Глава Хасанского городского поселения   Смирнов Д.И.